СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

 03.09.2020 г.								№ 56/2 р.С.

О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 14.12.2018 г. № 39/4 р.С «Об утверждении Положения О денежном содержании выборного должностного лица, в муниципальном образовании Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

На основании пункта 4 статьи 86, пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 15, 15.1, 15.2 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 года №1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", протеста прокуратуры от 17.08.2020г № 7/1-2020, руководствуясь Уставом муниципального образовании Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
1.Дополнить п. 4 Приложения 5 Положения о порядке и условиях выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий выборному должностному лицу» словосочетанием «по согласованию с Советом депутатов муниципального образования Хуторской сельсовет
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов МО
Хуторской сельсовет					И.А. Рубцова

Глава администрации					С.А. Семенко

Разослано: прокурору, в дело